
令和４年１月１９日 

関係各位 

 

                      福岡県ソフトテニス連盟 

                       理事長 髙井 英生 

 

 

 

 

 福岡県中学校ジュニアソフトテニス大会 学年別団体戦の中止について 

 

 

 

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、１月８日（土）から開催しておりました標記大会につきましてご連絡いたします。 

 

最近の福岡県内における異常なコロナウイルス感染症の拡大に伴い、県連関係者で協議した

結果、大会を継続することは困難と判断し、今後の２２日（土）・２３日（日）の大会を中止す

ることと致しました。 

 多々ご協力いただきましたことに感謝しますとともに、今後ともご協力お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合わせ先・申し込み先 

福岡市早良区室見 2-16-21-302 

TEL:092-215-0782 

FAX:092-215-0783 

福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口） 


